
Úvod > Aktivity & akce > Akce > Retro prohlídky zámku Loučeň 

Retro prohlídky zámku 
Loučeň

Byl jsem zde

Akci navštívilo 5 lidí 

17.11.

+ Přidat foto

Zvětšit mapu
© Seznam.cz, a.s., © © Seznam.cz, a.s., © © Seznam.cz, a.s., © © Seznam.cz, a.s., © © Seznam.cz, a.s., © © Seznam.cz, a.s., © © Seznam.cz, a.s., © © Seznam.cz, a.s., © © Seznam.cz, a.s., © OpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMap

Stránka č. 1 z 10Kudy z nudy - Retro prohlídky zámku Loučeň

17.11.2015http://www.kudyznudy.cz/aktivity-a-akce/akce/upirske-prohlidky-zamku-loucen.aspx



Kdy 17. listopad 2015 10:00 - 17:00 

+ Přidat do výletu

Rezervovat

Historické a vojenské akce

Prohlídky školicího střediska, pivo za 1,70 Kč, mávátka, Tuzex a další 
vychytávky připomínající doby minulé jsme již na zámku měli v roce 
2011. Letos se k nim vrátíme v den státního svátku 17.listopadu.

A je to tu! Ve dnech 17. listopadu 2015, se zámek Loučeň, opět ocitne v dobách minulých, 

konkrétně v 80. letech. Prohlídky školicího střediska, céčka, mávátka, Tuzex. To jsou pojmy, 

na které starší ročníky jistě s nostalgií vzpomínají a ti mladší už možná ani netuší, o čem je 

řeč. Co si tedy tuto dobu na zámku Loučeň opět připomenout? Dobrý nápad, viďte?

Těšit se můžete na speciální prohlídky školicího střediska se soudruhem Vonáskem a 

soudružkou Kudlákovou, při nichž budou ke zhlédnutí rekvizity socialistické éry, které jistě 

máte všichni ještě v živé paměti. Na děti, ale i dospělé čekají soudruzi ze Svazarmu se svojí 

střelnicí a nácvikem hodu granáty na cíl.

Součástí retro zážitku bude i gastronomická nabídka zámecké restaurace Vtipná kaše, kde 

najdete oblíbená jídla restaurací II. a. III. cenové skupiny. Nezapomeňte pozitivní či negativní 

názory zapsat do Knihy přání a stížností.

A pokud chcete pivo za 1,70 Kč, stačí se obléci jako pionýři, či si vznít odznak nebo dobové 

oblečení z 80. let. 

Skrýt popis...

Stránka č. 2 z 10Kudy z nudy - Retro prohlídky zámku Loučeň

17.11.2015http://www.kudyznudy.cz/aktivity-a-akce/akce/upirske-prohlidky-zamku-loucen.aspx



Loučeň č. p. 1
289 37 Loučeň

Tel.: +420 325 585 228
Email: infocentrum@zamek...
WWW: www.zamekloucen.cz
GPS: 50,287060 15,024335

Region: Střední Čechy
Oblast: Střední Čechy - Polabí
Město: Loučeň

Provozovatel
Zámek Loučeň

Časová náročnost
3,0 hodiny

Naposledy změněno: 28. 10. 2015

Nahlásit neaktuální obsah

Akce v okolí Vše Festivaly 2 Hudební a divadelní akce 10

Výstavy 10 Společenské akce 21 Akce pro děti 22
Sportovní akce 2 Lidová řemesla a trhy 6

Historické a vojenské akce 2

28.11.

Stránka č. 3 z 10Kudy z nudy - Retro prohlídky zámku Loučeň

17.11.2015http://www.kudyznudy.cz/aktivity-a-akce/akce/upirske-prohlidky-zamku-loucen.aspx



Křest obřího věnce na zámku Loučeň
Loučeň, Střední Čechy

Adventní prohlídky zámku Loučeň
Loučeň, Střední Čechy

28.11.
23.12.

31.12.

Stránka č. 4 z 10Kudy z nudy - Retro prohlídky zámku Loučeň

17.11.2015http://www.kudyznudy.cz/aktivity-a-akce/akce/upirske-prohlidky-zamku-loucen.aspx



Silvestr v jednu na zámku Loučeň
Loučeň, Střední Čechy

1.1.

Vánoce a Silvestr na Chateau Mcely
Mcely, Střední Čechy

22.12.
26.12.

Stránka č. 5 z 10Kudy z nudy - Retro prohlídky zámku Loučeň

17.11.2015http://www.kudyznudy.cz/aktivity-a-akce/akce/upirske-prohlidky-zamku-loucen.aspx



Aktivity v okolí Vše Kultura 400 Památky 419

Zážitky 653 Gurmánská turistika 373 Letní sporty 396

Zimní sporty 33 Příroda 236 Lázně a wellness 168
Životní styl 301 Ubytování 228

Další akce...

Loučeň, Střední Čechy

Romantika zámecké noci na zámku Loučeň

Stránka č. 6 z 10Kudy z nudy - Retro prohlídky zámku Loučeň

17.11.2015http://www.kudyznudy.cz/aktivity-a-akce/akce/upirske-prohlidky-zamku-loucen.aspx



Loučeň, Střední Čechy

Piknik v zámeckém parku na Loučeni

Loučeň, Střední Čechy

Labyrintárium Loučeň - první v České republice, jediné v Evropě

Stránka č. 7 z 10Kudy z nudy - Retro prohlídky zámku Loučeň

17.11.2015http://www.kudyznudy.cz/aktivity-a-akce/akce/upirske-prohlidky-zamku-loucen.aspx



Ubytování a restaurace v okolí Vše
Restaurace 44 Ubytování 56

Loučeň, Střední Čechy

Zámek Loučeň - zámek, kde to žije

Další aktivity...

Stránka č. 8 z 10Kudy z nudy - Retro prohlídky zámku Loučeň

17.11.2015http://www.kudyznudy.cz/aktivity-a-akce/akce/upirske-prohlidky-zamku-loucen.aspx



Loučeň, Střední Čechy

Zámek Loučeň - zámek, kde to žije

Libáň, Český ráj

Pohádkový hrad a zámek Staré Hrady - výlet do pohádek čaroděje 
Archibalda I.

Stránka č. 9 z 10Kudy z nudy - Retro prohlídky zámku Loučeň

17.11.2015http://www.kudyznudy.cz/aktivity-a-akce/akce/upirske-prohlidky-zamku-loucen.aspx



Němčice, Střední Čechy

Areál Vigvam v Němčicích u Kolína

Dětenice, Český ráj

Barokní zámek a pivovar v Dětenicích - jedinečný tip na výlet do 
Českého ráje

Další...

Stránka č. 10 z 10Kudy z nudy - Retro prohlídky zámku Loučeň

17.11.2015http://www.kudyznudy.cz/aktivity-a-akce/akce/upirske-prohlidky-zamku-loucen.aspx


